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Od 40% do 80% 
członków personelu pielęgniarskiego na całym świecie 
informuje o doświadczaniu stresu psychologicznego1.

78 740 
członków personelu pielęgniarskiego w Stanach 
Zjednoczonych co roku odnosi obrażenia lub zapada na 
choroby związane z wykonywaną pracą2.

Od 40% do 50% 
członków personelu pielęgniarskiego zgłasza, że w trakcie 
swojej kariery zawodowej odczuwa ból pleców3.





Zaprojektowane z myślą o trwałości. 
Zaprojektowane z myślą o opiece.  
Zaprojektowane z myślą o łatwości obsługi. 
Zaprojektowane z myślą o Tobie.
Łóżka szpitalne to nie tylko meble — to wyposażenie, które odgrywa kluczową rolę w procesie 
powrotu pacjenta do zdrowia. W obliczu światowych niedoborów personelu pielęgniarskiego i 
jego wypalenia zawodowego4 kluczowe jest, aby sprzęt był nie tylko wytrzymały, ale zapewniał 
także intuicyjną i prostą obsługę dla personelu, który na nim polega.

Poznaj łóżko ProCeed — centrum opieki 
zdrowotnej,   
które poprawia komfort pacjentów i ułatwia pracę personelowi. 
Opracowane we współpracy z lekarzami z całego świata z myślą 
o trwałości i łatwości czyszczenia, łóżko ProCeed pomaga Ci 
zapewnić pacjentom opiekę najwyższej jakości.



Stworzone z myślą o trwałości
Ciężko pracujesz dla swoich pacjentów i dlatego zasługujesz na sprzęt, który ciężko pracuje dla Ciebie.  
Od łatwości czyszczenia po łatwość serwisowania — łóżko ProCeed zostało zaprojektowane tak, aby sprostać 
wymaganiom opieki zdrowotnej. 

Wytrzymała konstrukcja

Łóżko o dopuszczalnym obciążeniu roboczym do 
260 kg zostało poddane rygorystycznym testom 
wytrzymałości. Cała rama, w tym koła, poręcze 
boczne, szczyty łóżka od strony głowy i nóg oraz 
akcesoria, zostały poddane kompleksowym testom 
odporności na uderzenia5. 

Łatwość czyszczenia 

Dzięki klasie wodoszczelności IPX6 rama i 
elektroniczny panel sterujący łóżka ProCeed 
są odporne na czyszczenie wodą pod wysokim 
ciśnieniem, co pozwala na pewne czyszczenie łóżka 
szpitalnego. Materac posiada zgrzewane szwy, które 
zapobiegają przedostawaniu się wody.

Łatwe serwisowanie

Łóżko ProCeed zostało zaprojektowane z myślą o 
łatwości serwisowania i może zostać objęte planem 
serwisowym ProCare, który pozwala zapewnić 
należytą sprawność wyposażenia.



Wiemy, że bezpieczeństwo jest najważniejsze. Dzięki niewielkiej wysokości, wskaźnikom stanu łóżka i poręczach 
na całej długości łóżka, łóżko ProCeed zapewnia bezpieczeństwo zarówno personelowi, jak i pacjentowi.

Stworzone z myślą o bezpieczeństwie 
pacjentów i personelu

Ergonomiczne, składane 
poręcze boczne na całej 
długości łóżka

Ergonomiczne poręcze boczne na całej długości 
łóżka ProCeed pomagają, w razie potrzeby, 
zatrzymać pacjentów w łóżku. W sytuacji, gdy 
nie są potrzebne, można je w pełni złożyć.

Wskaźniki stanu łóżka na 
poręczy bocznej

Dzięki wskaźnikom na poręczy bocznej 
personel pielęgniarski może z odległości 
sprawdzić m.in. stan akumulatora, hamulców 
i zasilania sieciowego, a także wysokość i kąt 
nachylenia łóżka.

Niewielka wysokość

Wynosząca zaledwie 34 cm wysokość 
łóżka ProCeed zapewnia personelowi 
medycznemu ergonomiczną pozycję 
podczas pracy z pacjentem oraz ułatwia 
pacjentom mobilność i zmniejsza ryzyko 
obrażeń na skutek upadków. 



O pracy personelu pielęgniarskiego można powiedzieć wiele rzeczy, ale nie to, że jest łatwa. Dlatego łóżko 
ProCeed zostało zaprojektowane tak, aby ułatwić wykonywanie codziennych zadań, takich jak badania RTG, 
transport pacjentów i zmiana ich pozycji. 

Zaprojektowane z myślą o wydajności 
i łatwości obsługi

Piąte koło

Dodatkowe, piąte koło umieszczone na środku łóżka zapewnia lepszą 
kontrolę, zmniejsza siłę potrzebną do przesunięcia łóżka i ułatwia 
kierowanie, przez co pomaga ograniczyć liczbę urazów pleców personelu.

Opcje szczytu łóżka  
od strony głowy

Dostępny jest szczyt łóżka, który pozostaje nieruchomy, gdy 
rama łóżka się nachyla, lub szczyt ruchomy, który pochyla 
się, podnosi i opuszcza wraz ze zmianą pozycji łóżka.

Oparcie pleców przezierne  
dla promieni RTG

Dzięki przeziernemu dla promieni RTG 
oparciu pleców łóżka ProCeed, personel 
może wykonywać zdjęcia rentgenowskie bez 
przenoszenia pacjenta na inny materac, co 
pozwala zaoszczędzić cenny czas i energię.
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Niniejszy dokument jest przeznaczony wyłącznie dla wykwalifikowanego personelu medycznego. Podejmując 
decyzję o zastosowaniu określonego produktu u danego pacjenta, personel medyczny zawsze musi polegać 
na własnej ocenie klinicznej. Firma Stryker nie udziela porad medycznych i zaleca przeszkolenie personelu 
medycznego przed rozpoczęciem użytkowania któregokolwiek produktu. 

Przekazane informacje mają na celu przedstawienie asortymentu produktów firmy Stryker. Przed rozpoczęciem 
stosowania któregokolwiek produktu firmy Stryker personel medyczny musi się zapoznać z ulotką informacyjną, 
etykietami i/lub instrukcjami dotyczącymi produktu. Określone produkty mogą być niedostępne na niektórych 
rynkach, ponieważ ich dostępność jest zależna od przepisów prawnych i/lub wytycznych medycznych 
obowiązujących na danych rynkach. W razie pytań dotyczących dostępności produktów firmy Stryker należy się 
skontaktować z jej lokalnym przedstawicielem. 

Stryker Corporation oraz oddziały lub inne podmioty stowarzyszone są właścicielami, użytkownikami lub wystąpiły 
o ochronę następujących znaków towarowych bądź usługowych: Stryker, Flex Financial, ProCare, ProCeed. 
Wszystkie pozostałe znaki towarowe należą do ich odpowiednich właścicieli lub dysponentów. ProCeed: Klasa I. 
Przedstawione produkty posiadają oznaczenie CE zgodnie z odpowiednimi rozporządzeniami i dyrektywami UE. 
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Obsługa klienta

Pomoc techniczna
Pomoc techniczna to zespół profesjonalistów gotowych do 
udzielenia Państwu pomocy w zakresie obsługi łóżka ProCeed.

Usługi ProCare firmy Stryker
W ramach usług serwisowych ProCare wykwalifikowani 
serwisanci naszej firmy zapewniają ciągłą gotowość sprzętu 
do działania. ProCare to usługi, na których można polegać. 
Dzięki nim mają Państwo mniej powodów do zmartwień oraz 
pewność, że pacjenci mają zapewnioną opiekę na najwyższym 
poziomie, a lekarze i personel – bezpieczne warunki pracy.

Program finansowania Flex Financial 
W ramach programu finansowania Flex Financial firmy Stryker 
zapewniamy szereg przemyślanych rozwiązań dopasowanych 
do potrzeb Państwa organizacji. Przy określaniu właściwego 
rozwiązania, które w pełni odpowiada wymaganiom naszych 
klientów, korzystamy z ich pomocy*.

* Dostępność programu zależy od kraju i oferty produktów. Aby uzyskać szczegółowe 
informacje o dostępności, należy skontaktować się z lokalnym przedstawicielem 
handlowym.


